uenerit ne equi se rochari caperent. deus confidens solitus erat ut in speculo studeret  
 autem: inuiso diuina a finitate decessuros. potant usque ad ebrietatem nulli se  
 creto moribus capere: in debus se his indolentis uisus. Sorus ueni immodicus illi  
 di placere. In legibus demerit: Dormiens autem nemo illius respicit: uenit autem  
 finem: omnes uisus que dicuntur. Alij uera loqui uelud uisus dicitur potant: sic as  
 rem & de ueritate dicit in legibus proclat: quiddam est ueritas o hospes atq; claribile  
 Vix ad peritus dicit no facile uidetur. Oprobriat ut super meritis sui uel in amica uel in  
 libris reliquis locis & ipse uisus phantasia. Mox ut eo quo dicitur? modo in modo  
 Philippi regis amos: & faceret in orno cumentis: refert quo & in opell  
 fuisse illum theopompus iudicat est. Mox ut in similibus ac phalen? in melle  
 pro uerby de platonis pediculis: quasi sic ille defecerit Sepulchry est in academi ubi  
 platonis corpus philoq; hanc fuerat. Unde & que ab eo fluxit: sic in academi est  
 appellata. Corpus eius dicitur honorific & ab his qui conuenerit conditū. Basilio  
 di huius ipsius in formam uisus legi ut plato atq; dispoat heptagidru fundum cui  
 ab aquilone uicinis uisus que dicitur cephastrum ab austro heractan heptagidru  
 diuisa h octo solis archestanus phantasia ab occasu philippus diuisa. Hic aut  
 nemis huius sic aut uertere ut olmutare sed bradmanni filij. Euerdickij fundum  
 quem cum a Calimacho cui ab aquilone uicinis est Eurymodi Myrtilidij ab austro  
 ab octu Eurymodi myrtilidij: ab occa in cephalus. Argenti uicinis tres argenti plus  
 lam appenderet denarius centū sexaginta quinq; Cynobium pōderis dragmas que  
 dragmas quinq; A mēu aureū: & inuē aureū: utiq; dragmas quatuor: & in uel  
 los pendit: Eucides Larom? mēu debet in uis tres. Diuis diuisio liberare: si uis  
 los in in quo tythionem huius appellatū: & diomyti: supellectile & uisū sepe quo  
 rum habet exemplar demerit. Nihil aut queq; debet. Cetero tōtes uisū solitens. seu  
 sippus. demerit. hēgus. cur medon. coll mēibus atq; in sippus: hoc testamentū  
 fias exemplar. Sepulchrum eius cōpluribus illustre epigrammibus.

Mortales cunctos excedens moribus atque

Diuis aristoteles hoc uerit in tumulo:

Si sol phat quēq; precorū magna letitia:

Hic sibi multa uisū huius & omnia best. **C**erialide

Occidit hic corpus diuisi tera platonis:

Ac superas fides spiritus ipse tenet.

Aurora: seu procul hanc diuisa uidentem?

Longe habitans feruat uisū bonus atq; colit: **C**erialide